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Prefeitura Municipal de Passabém
Estado de Minas Gerais

Remuneracdo Mensal dos Servidores Publicos

Junho de 2015
Vinculo Matricula - Nome Cargo/Fungdo Tipo Total de Detalhe
Proventos

Agente Politico 000199.1 - Delma Cristina Lourenco Secretario De Administragdo E Fazen Pagamentos 2.400,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Agente Politico 000290.7 - Denisia Aparecida Lourengo Secretario De A¢do Social Pagamentos 2.400,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Agente Politico 000288.2 - Eléna Célia Costa Duarte Secretario De Educacdo Pagamentos 2.400,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Agente Politico 000291.5 - Jose Afranio Da Silva Secretario De Obras Pagamentos 2.400,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Agente Politico 000312.9 - José Geraldo Batista Secretario De Obras Pagamentos 2.400,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Agente Politico 000287.4 - José Lourenco Prefeito Pagamentos 10.000,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Agente Politico 000285.8 - Luciano De Sa Madureira Vice - Prefeito Pagamentos 2.500,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Agente Politico 000289.0 - Roselaine De Almeida Leite Lourenco Secretario De Saude Pagamentos 2.400,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000377.3 - Barbara Virginia Alvarenga Cruz Chefe De Setor De Patriménio/frotas Pagamentos 1.089,00 Detalhe (index2.php?
Amplo option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000313.7 - Eder Ferreira Ramos Procurador Municipal Pagamentos 3.872,00 Detalhe (index2.php?
Amplo option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000300.4 - Fernando De Oliveira Fernandes Chefe De Gabinete Pagamentos 1.524,60 Detalhe (index2.php?
Amplo option=com_contpubl&brasa
de Minas
Gerais&cnpj=1829951100
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http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=519&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=514&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=517&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=515&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
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http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=516&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=478&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=440&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
http://www.adpmnet.com.br/index2.php?option=com_contpubl&brasao=P314750.GIF&dsorg=Prefeitura+Municipal+de+Passab%C3%A9m&titulo=Remunera%C3%A7%C3%A3o+Mensal+dos+Servidores+P%C3%BAblicos&idorg=291&dsufe=Estado%20de%20Minas%20Gerais&cnpj=18299511000111&tpformpdf=52&ano=2015&mes=6&idfun=465&idpcl=1&nome_mat=1&nao_proventos=0&nao_descontos=0
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Comissionado Recrutamento 000386.4 - Gilson Dos Reis Candido Assessor Pagamentos 1.394,90 Detalhe (index2.php?
Amplo option=com_contpubl&brasa
de Minas

Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000198.3 - Lucilene Dos Santos Matos Chefe Setor Tributagdo / Fiscal Pagamentos 1.089,00 Detalhe (index2.php?
Amplo option=com_contpubl&brasa
de Minas

Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000303.8 - Ramon Peres Ferreira De Araujo Contador li Pagamentos 2.904,00 Detalhe (index2.php?
Amplo option=com_contpubl&brasa
de Minas

Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000284.0 - Shisley Cristina Morais Avila Controlador Geral Pagamentos 2.904,00 Detalhe (index2.php?
Amplo option=com_contpubl&brasa
de Minas

Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000255.1 - Livia Luiza De Assis Freitas Diretor Recursos Humanos / Finangas Pagamentos 2.904,00 Detalhe (index2.php?
Limitado option=com_contpubl&brasa
de Minas

Gerais&cnpj=1829951100011

Comissionado Recrutamento 000259.3 - Luciana Da Silva Alvarenga Chefe Setor De Cadastro De Satide Pagamentos 1.115,20 Detalhe (index2.php?
Limitado option=com_contpubl&brasa
de Minas

Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000375.7 - Adair Da Costa Ferreira Pedreiro Pagamentos 1.450,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000398.9 - Alexandre Costa Alves Motorista Carteira "d" - Escolar Pagamentos 1.481,81 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000301.2 - Alexandre Duarte Barbosa Meédico Clinico Geral li Pagamentos 14.250,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000295.7 - Ana Cristina Ferreira E Silva Diretora Escolar Pagamentos 1.716,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000407.8 - Ana Flavia Da Costa Prisco Auxiliar De Biblioteca Pagamentos 814,20 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000332.7 - Ana Tercia De Assis Fiscal Sanitario Pagamentos 788,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000392.1 - Ane Gabriele Macedo Vieira Costa Psicologo | Pagamentos 2.964,49 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000426.8 - Anisio Moura De Oliveira Ajudante De Obras E Servicos Pagamentos 866,80 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000208.0 - Antonia Aparecida Da Silva Peb 2 Pagamentos 1.618,77 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000250.1 - Aparecida Monica Ferreira Araujo Peb 2 Pagamentos 1.618,77 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000344.2 - Apoldnio Bom Pastor Alves Motorista Carteira 'b" Pagamentos 1.008,28 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000304.6 - Carlos Eduardo Ribeiro Monitor Atividades Recreativas li Pagamentos 1.222,00 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000324.4 - Celio Edmilson Costa Bombeiro Hidraulico Pagamentos 1.025,48 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Contratos Administrativos 000422.6 - Cintia Marina Ferreira Almeida Técnico Em Enfermagem Pagamentos 1.392,67 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa
de Minas
Gerais&cnpj=1829951100
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Daise De Alvarenga Duarte

Daniel Dos Santos

Danilo Aparecido Guerra

Davi Martins Ferreira

Edilene Alessandra De Oliveira

Edilene Da Cruz Silva De Araujo

Elizangela Carla Dias

Enes Fernandes Ramos

Fernanda Ferreira Aratjo De Sa

Flavia De Paula Almeida Madureira

Francisco Albino Dos Santos

Geferson Junior Oliveira Ferreira

Hamilton Mudesto

Jaqueline Gongalves De Oliveira

Jenniffer Crist De Oliveira Silva

Joao Marcio Dos Reis

José De Lima E Silva

José Raimundo Vieira

Julio Cesar Ferreira Madureira

Katia Darleny De Siqueira

Psicologo li

Operador De Maquinas Pesadas

Auxiliar De Administragdo

Ajudante De Obras E Servigos

Agente Comunitario De Saude (acs)

Auxiliar De Farmacia

Técnico Em Laboratério

Motorista Carteira "d" - Escolar

Auxiliar De Administragado

Conselho Tutelar

Coveiro

Ajudante De Obras E Servicos

Médico Clinico Geral li

Farmacéutico i

Secretario Escolar

Agente Comunitario De Saude (acs)

Ajudante De Obras E Servicos

Ajudante De Obras E Servigos

Motorista Carteira 'd"

Assistente Social li

Pagamentos

Pagamentos
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Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos
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Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

2.904,00

2.108,80

1.077,60

893,00

1.014,00

603,65

866,80

1.283,78

1.130,00

814,20

866,80

1.058,79

27.750,00

7.195,45

788,00

1.040,20

788,00

866,80

1.331,40

2.904,00
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000411.9 -

000298.1 -

000387.2 -

000390.5 -

000165.2 -

000405.2 -
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000382.2 -

000361.6 -

000391.3 -
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Kétia Maria Vieira Das Mercés Meireles

Katia Regina Chamorro

Leonardo Rodrigues De Miranda

Lidia De Matos Santos

Luiz Costa Monteiro Neto

Mara Dalila Dos Santos Costa

Marcelo Da Silva Dias

Marcio Junior Ferreira Alves

Marcylene Glenda Alves Araujo

Maria Do Carmo De Oliveira Ferreira Leite

Maria Nazaret De Araujo

Mariana Mara Catizani Alves

Marli Azevedo De Amorim Silva

Marli Da Silva Araujo

Natalia Alves Da Silva

Nealy Jussara De Araljo

Neuza Soares Da Silva

Osvaldo Rene Da Silva

Otacilio Da Silva Lagares

Paulo Roberto Ferreira

Conselho Tutelar

Servente Escolar

Operador De Méquinas Leves

Conselho Tutelar

Médico Clinico Geral

Conselho Tutelar

Ajudante De Obras E Servigos

Motorista Carteira "d" - Escolar

Agente Comunitario De Saude (acs)

Peb 3

Ajudante De Obras E Servicos

Auxiliar De Administracado

Conselho Tutelar

Servente Escolar

Agente Comunitario De Saude (acs)

Auxiliar De Administragdo

Gari

Guarda Patrimonial

Agente Saude Animal

Ajudante De Obras E Servicos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

1.151,22

814,20

1.456,14

788,00

800,00

788,00

1.103,07

1.536,39

1.014,00

1.337,84

788,00

788,00

840,40

866,60

1.352,00

788,00

814,20

873,96

1.427,07

814,20
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000168.6 -

000409.4 -

000439.1 -

000439.1 -

000369.0 -

000349.2 -

000424.2 -

000325.2 -

000417.7 -

000438.3 -

000423.4 -

000427.6 -

000357.5 -

000419.3 -

000418.5 -

000415.1 -

ADPM - Administragdo Publica para Municipios

Rafael De Oliveira

Raquel De Souza Dias Santos

Renata Cristina Da Silva

Ronaldo Oliveira Dos Santos

Rosangela Aparecida De Oliveira

Rosiane Dos Santos Brito

Rubia Morroni De Paiva

Rubia Morroni De Paiva

Sabrina De AlImeida Madureira

Samuel De Paula Almeida Madureira

Sarah De Fatima Vieira Silva

Sebastiao Expedito Da Silva

Solinaria De avila Fernandes Morais S&

Sueli Alves Ferreira

Tamara Karoline Dos Santos Ferreira

Thanise Sabrina Souza Santos

Tulio César Madureira Ferreira

Valdenice Souza De Assis

Vanessa Rodrigues Ribeiro

Vera Maria De S Oliveira

Motoqueiro

Ajudante De Obras E Servicos

Enfermeiro li

Agente De Combate A Endemias (ace)

Auxiliar De Administragdo

Agente Comunitario De Saude (acs)

Médico Clinico Geral li

Médico Clinico Geral |

Peb 3

Motorista Carteira "d" - Escolar

Enfermeiro |

Ajudante De Obras E Servicos

Secretdrio Escolar

Bioquimico li

Agente De Combate A Endemias (ace)

Nutricionista |

Fisioterapeuta |
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Peb 4
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1.014,00
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1.449,33

1.163,20

1.603,40

919,20

788,00

2.982,80

1.014,00

1.302,26

1.524,60

1.393,58

1.471,61
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Contratos Administrativos

Contratos Administrativos

Contratos Administrativos

Contratos Administrativos

Inativo

Inativo

Inativo

Inativo

Inativo

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutario

Regime Juridico Unico - Estatutdrio
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000404.4 -

000242.8 -

000346.8 -

000421.8 -

000055.5 -

000067.0 -

000068.8 -

000069.6 -

000016.7 -

000094.3 -

000280.8 -

000226.2 -

000111.5-

000043.0 -

000319.5 -

000032.3 -

000097.7 -

000281.6 -

000229.6 -

000042.2 -

Viviane Andrade Rodrigues

Walison Eustaquio Ferreira

Warlen Magno Cassemiro Da Silva

Willian Vicente De Oliveira

Armeni Ferreira Da Cruz

Carmem Dias Ferreira

Carmem Madureira De Morais

Emilia Fernandes De Sa

Maria Perpetua Pereira

Adair Joao De Araujo

Agnaldo Machado Ribeiro

Ailton Renei Vieira

Ana Maria Do Carmo Vieira

Antonio Eustaquio Vieira Da Silva

Antonio Jose Da Cruz

Antonio Oscar Meireles Jesus

Antonio Soares Ribeiro

Aparecida Dos Anjos Ferreira Assis

Assis Ferreira Da Silva

Ataide Jose De Araujo

Odontoélogo li

Operador De Maquinas Pesadas

Motorista Carteira 'd"

Ajudante De Obras E Servigos

Inativo

Inativo

Inativo

Inativo

Inativo

Ajudante De Obras E Servigos

Operador De Mé&quinas Leves

Motorista Carteira "d" - Escolar

Gari

Pedreiro

Pedreiro

Pedreiro

Ajudante De Obras E Servicos

Auxiliar De Enfermagem

Ajudante De Obras E Servicos

Pedreiro

ADPM - Administragdo Publica para Municipios

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

2.982,80

1.528,80

1.439,71

1.077,88

788,00

788,00

788,00

788,00

788,00

1.292,45

1.432,44

1.193,35

988,95

1.919,02

1.933,33

1.682,00

1.183,50

1.011,60

814,20

2.029,99
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Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutario

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutario

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutario

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutdrio

Regime Juridico Unico - Estatutério

Regime Juridico Unico - Estatutario

Regime Juridico Unico - Estatutdrio
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000228.8 -

000302.0 -

000276.7 -

000248.6 -

000318.7 -

000307.0 -

000100.8 -

000098.5 -

000238.7 -

000022.4 -

000112.3 -

000061.2 -

000210.5 -

000050.5 -

000041.4 -

000103.2 -

000052.1 -

000215.5 -

000214.7 -

000093.5 -

ADPM - Administragdo Publica para Municipios

Christiane Ferreira Araujo

Cirlei Moreira De Assis Lourengo

Cloir Rubens Neves

Cristina Souza Dos Santos Assis

Daniel Eber Vieira

Dénio Menezes Da Silva

Divino Simao Araujo

Edesio Da Costa Batista

Edivanio Fernandes Das Merces

Eleusa Madureira Ferreira

Elizabete Lourenco Ferreira

Elizabete Ribeiro Dos Santos

Flavia Cristina Assis F Reis

Geralda Maria A F Madureira

Geraldo Simoes De Sa

Gerson Fernandes De Araujo

Gesmair Geralda Da Silva

Gongalos Madureira Fernandes

Haide Ermelinda D D Bretas Procopio

Joao Bonifacio Da Silva

Gari

Ajudante De Obras E Servicos

Técnico Em Raio X

Auxiliar De Administragdo

Motorista Carteira "d" - Escolar

Secretério De Transporte

Gari

Ajudante De Obras E Servicos

Motorista Carteira "d"

Auxiliar De Enfermagem

Peb 2

Ajudante De Obras E Servicos

Odontélogo |

Peb 1

Pedreiro

Pedreiro

Peb 1

Operador De Maquinas Pesadas

Peb 4

Ajudante De Obras E Servicos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

Pagamentos

866,80

1.077,60

1.078,80

927,69

1.143,45

3.200,00

1.687,57

1.231,27

1.143,45

1.186,69

1.789,36

1.012,59

1.524,60

1.274,13

1.450,00

1.706,85

1.780,65

1.881,08

1.927,81

1.098,48
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Maria Ivanilde De Nascente Almeida

Maria Nirce Dos Santos

Maria Terezinha Ferreira

Maria Vieira Da Silva Ferreira

Mariza Aparecida De Oliveira Silva

Moacir Alves Da Silva

Orivaldo Juvenal Da Silva

Raimundo Dos Santos Assis

Reginaldo Da Silva Ferreira

Ronaldo Agapito De S&

Ronaldo Ferreira Borges

Ronaldo Resende Souza
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Ajudante De Obras E Servicos
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Regime Juridico Unico - Estatutario 000241.0 - Werles Alves De Araujo Ajudante De Obras E Servicos Pagamentos 1.489,55 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Regime Juridico Unico - Estatutario 000034.9 - William Geraldo Saez Maia Motorista Carteira "d" Pagamentos 2.422,39 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Regime Juridico Unico - Estatutario 000074.5 - Zaira Solange Ferreira Madureira Peb 2 Pagamentos 1.780,65 Detalhe (index2.php?
option=com_contpubl&brasa

de Minas
Gerais&cnpj=1829951100011

Total de Pessoas: 174 Total de 306.963,11
Proventos:

']
Resiliéncia é a capacidade que temos em persistir na superagao das adversidades e nos momentos dificeis que passamos
em nossas vidas. Quando desenvolvemos resiliéncia, nos tornagos mais estruturados e fortes para enfrentarmos os

obstaculos.
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